
M
_
D
 
G
S
G
D
N
A
 
R
E
G
2
0
2
0
 
0
0
2
9
5
6
9
 
1
4
-
0
5
-
2
0
2
0

M_D GNAV REG2020 0010569 14-05-2020

Digitally signed by DAVIDE
GABRIELLI
Date: 2020.05.14 08:05:48 CEST

o 
N 
o 
N 

I 
qt 
o 

I 
C") 

o 
C") 

CO 
CO 
r--
0 
o 
o 

o 
N 
o 
N 
Cl 
r:,::] 
o:: 

i 
Cl 

VISTI gli articoli 239 e 242 del Codice dell'ordinamento militare, di cui al decreto legislativo 15 marzo 2010, n. 66~ 

VISTO il decreto del Ministro della difesa 20 febbraio 1996, con il quale il pattugliatore di squadra "BERSAGLIERE", è stato iscritto nel quadro del naviglio militare dello Stato; 

VISTA la proposta della Direzione degli armamenti navali del Segretariato generale della difesa e Direzione nazionale degli armamenti, su richiesta dello stato maggiore della Marina militare; 

VISTO il decreto del Ministro della difesa 10 ottobre 2019, concernente la delega di attribuzioni al Sottosegretario di Stato alla difesa dott. Giulio CAL VISI; 

DECRETA: 

A decorrere dal 1 ° febbraio 2020, il pattugliatore di squadra "BERSAGLIERE" è radiato dal ruolo del naviglio militare dello Stato. 

Roma, 2 8 GEN 2020 

.. _ :. r ... ,_ , ; t: ... ,f,-; U ·1;;1~~•~~·: •,') {, t-"ft(•rc·1.: , ;,_ .f,I: • _;~Vl': 
. .. •: t r.1.'1· J · i' ';;:,,,;~in (·•ii! 1Vii.:,~;,:,1fl l.'i !: .. : ':'!: -:~ · 

p. IL MINISTRO DELLA DIFESA 
,. ~ ,.. :170SEGRETARIO DI STATO 

Dou Giulio CA VISI) 


